
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itaituba.pa.gov.br//publiclicitacao/detalhe/775/

Código da publicação: 775

Data da emissão do comprovante: 08/05/2025 07:00:35

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 8/2022

N° do Processo: 94

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 13/10/2022 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/09/2022 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/09/2022 10:00:00

Data da Disputa/Horário:28/09/2022 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
LOCAÇÃO DE IMÓVEL ONDE FUNCIONARÁ O CENTRO DE REFERÊNCIA DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL CRAS II “ANEXO II”, SETOR VINCULADO À SEMDAS.
Resumo:
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 008/2022-DL
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 094/2022.
O Fundo Municipal de Assistência Social através da Comissão de Licitação do Município de Itaituba
em cumprimento à ratificação procedida pela Sra. Solange Moreira de Aguiar, ordenadora de
despesas, faz publicar o extrato resumido do processo de Dispensa de Licitação Nº 008/2022-DL,
que tem como objeto LOCAÇÃO DE IMÓVEL ONDE FUNCIONARÁ O CENTRO DE REFERÊNCIA DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL CRAS II “ANEXO II”, SETOR VINCULADO À SEMDAS.
Contratado: Raimundo da Silva Teles
CPF 050.394.362-20
VALOR MENSAL DE R$2.500,00 TOTALIZANDO EM 12 MESES R$30.000,00
FUNDAMENTO LEGAL: ART 24 X DA LEI Nº 8.666/93 E ALTERAÇÕES VIGENTES. 

https://www.itaituba.pa.gov.br//publiclicitacao/detalhe/775/plocacao-de-imovel-onde-funcionara-o-centro-de-referencia-de-assistencia-social-cras-ii-anexo-ii-setor-vinculado-a-semdasp/


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/10/2022 00:00:00 TERMO DE RATIFICAÇÃO Baixar

13/10/2022 00:00:00 RAZÃO DA ESCOLHA Baixar

13/10/2022 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

13/10/2022 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

13/10/2022 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

13/10/2022 00:00:00 JUSTIFICATIVA DO PREÇO PROPOSTO Baixar

13/10/2022 00:00:00 DOCUMENTAÇÃO QUE CARACTERIZE Baixar

13/10/2022 00:00:00 AVALIAÇÃO PRÉVIA DO IMÓVEL Baixar

13/10/2022 00:00:00 AUTORIZAÇÃO DA AUTORIDADE COMPETENTE Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20220305/2022 RAIMUND... 07/10/2022 07/10/2023 R$ 30.000,00 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0782a84df1a15e760d8a5d32540d3516.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f452ceabfd23f38425df305a11c6ffdc.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f326666c1eaf5f9b6b040521eca352b4.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d035f3555a56f42c1df4cab2302b670f.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1122736e8260c713035e0253d79d12aa.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/03699aa6e49e5e20b283a52b689bbc49.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8207d6a68378dbebb4d2bbc8dac145c6.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e7b88e1b58460dfe879ab19fb9e2d633.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1a0282deed900a14ed33dfc3bb1b2d3a.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/782

